Obec Sluhy
Rozpoctové zmény roku 2018

Rozpocétové opatreni €. 4

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par
1) 000000000 0000 0000
2) 000000000 0000 0000
3) 000098187 0000 0000
Paragraf 0000
4) 000000000 0000 3722

Paragraf 3722
Org: 0000

PRIJMY celkem

VYDAJE
N+Z+Uz  Org Par
5) 000000000 0000 3111
6) 000000000 0000 3111
Paragraf 3111
7) 000000000 0000 3392
8) 000000000 0000 3392
9) 000000000 0000 3392
10) 000000000 0000 3392
11) 000000000 0000 3392
Paragraf 3392
12) 000000000 0000 3419
13) 000000000 0000 3419
14) 000000000 0000 3419
Paragraf 3419
15) 000000000 0000 3429
Paragraf 3429
16) 000000000 0000 3631
Paragraf 3631
17) 000000000 0000 3722
18) 000000000 0000 3722
Paragraf 3722
19) 000000000 0000 3745
20) 000000000 0000 3745
Paragraf 3745
21) 000098187 0000 6115
22) 000098187 0000 6115
23) 000098187 0000 6115
24) 000098187 0000 6115
Paragraf 6115
25) 000000000 0000 6171
26) 000000000 0000 6171
Paragraf 6171

Org: 0000

27) 000000000 3392 3639

Paragraf 3639
Org: 3392

VYDAJE celkem

Zména zavaznych ukazatelt

PRIJMY

Par
0000
3722

PRIJMY celkem
VYDAJE

Par
3111
3392
3419
3429
3631
3639
3745
6115
6171

VYDAJE celkem

Pol  Org
XXXX XXXX
XXXX XXXX

Pol  Org
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX 0000
XXXX XXXX

Pol zJ) Pdvodni hodnota
1111 000 1668 100,00
1211 000 3600 000,00
4111 000 0,00
celkem: 5268 100,00
2111 000 70 000,00
celkem: 70 000,00
celkem: 5338 100,00
5338 100,00
Pol ZJ Puvodni hodnota
5169 000 0,00
5171 000 76 300,00
celkem: 76 300,00
5137 000 300 000,00
5139 000 200 000,00
5169 000 0,00
5171 000 35 000,00
5194 000 25 000,00
celkem: 560 000,00
5139 000 0,00
5171 000 0,00
5222 000 20 000,00
celkem: 20 000,00
5222 000 20 000,00
celkem: 20 000,00
5171 000 40 000,00
celkem: 40 000,00
5169 000 822 000,00
6121 000 56 400,00
celkem: 878 400,00
5132 000 15 200,00
5156 000 25 000,00
celkem: 40 200,00
5021 000 0,00
5139 000 0,00
5169 000 0,00
5175 000 0,00
celkem: 0,00
5038 000 2 100,00
5139 000 50 000,00
celkem: 52 100,00
celkem: 1 687 000,00
6121 000 4309 100,00
celkem: 4309 100,00
celkem: 4309 100,00
5996 100,00

Puvodni hodnota Zména

9 539 924,00 180 600,00

70 000,00 26 000,00

9 609 924,00 206 600,00

Puvodni hodnota Zména

456 400,00 31 500,00

728 250,00 -61 900,00

30 000,00 10 500,00

20 000,00 10 000,00

233 900,00 30 000,00

4 967 100,00 115 000,00

916 100,00 16 000,00

0,00 30 000,00

1670 300,00 25 500,00

9 022 050,00 206 600,00

Zména

50 600,00
100 000,00
30 000,00

180 600,00
26 000,00

26 000,00
206 600,00

206 600,00

Zména
5 400,00
26 100,00

31 500,00
-120 000,00
20 000,00
14 600,00

7 500,00

16 000,00

-61 900,00
500,00

20 000,00

-10 000,00
10 500,00

10 000,00

10 000,00
30 000,00

30 000,00
-6 600,00
6 600,00

0,00
6 000,00
10 000,00

16 000,00
20 000,00
2 000,00
6 000,00
2 000,00

30 000,00

1 500,00
24 000,00
25 500,00
91 600,00

115 000,00

115 000,00
115 000,00

206 600,00

Po zméné
9 720 524,00
96 000,00

9 816 524,00

Po zméné
487 900,00
666 350,00

40 500,00

30 000,00
263 900,00

5082 100,00
932 100,00
30 000,00

1 695 800,00

9 228 650,00

Dlvodova zprava k rozpoc¢tovému opatieni ¢. 4

Po zméné
1718 700,00
3700 000,00

30 000,00
5448 700,00

96 000,00

96 000,00
5544 700,00

5544 700,00

Po zméné
5400,00
102 400,00
107 800,00
180 000,00
220 000,00
14 600,00
42 500,00
41 000,00
498 100,00
500,00

20 000,00
10 000,00
30 500,00
30 000,00

30 000,00
70 000,00

70 000,00
815 400,00
63 000,00
878 400,00
21 200,00
35 000,00
56 200,00
20 000,00
2 000,00

6 000,00

2 000,00
30 000,00
3600,00
74 000,00
77 600,00
1778 600,00

4424 100,00
4 424 100,00
4424 100,00

6 202 700,00

KEO-W 1.11.225 / Uc06x
zpracovano: 27.8.2018

Popis

Dari z pfijmu fyz.osob ze zav.¢innosti a funkénich

Dani z pfidané hodnoty
Neinvest.pfij.transfery z vSeob.pokl.spravy

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku
Sbér a svoz komunalnich odpadu

Popis

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Materské Skoly

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Vécné dary

Zajmova ¢innost v kultuie
Nakup materialu jinde nezafazeny
Opravy a udrzovani

Neinvesti¢ni transfery spolktim
Ostatni télovychovna ¢innost
Neinvesti¢ni transfery spolkiim

Ostatni zajmova cinnost a rekreace
Opravy a udrzovani

Verejné osvétleni

Nakup ostatnich sluzeb

Budovy, haly a stavby

Sbér a svoz komunalnich odpadt
Ochranné pomuicky

Pohonné hmoty a maziva

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Pohosténi

Volby do zastupitelstev izemnich
Zakladni bézny Ucet Uzem.samospr.celkd
Nakup materidlu jinde nezafazeny

Cinnost mistni spravy

Budovy, haly a stavby
Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde

Popis

Sbér a svoz komunalnich odpadt

Popis

Materské Skoly

Zajmova cinnost v kultufe

Ostatni télovychovna ¢innost
Ostatni zajmova ¢innost a rekreace
Verejné osvétleni

Budovy, haly a stavby

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Ostatni osobni vydaje

Cinnost mistni spravy

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech tzemnich rozpo¢tll dojde k rozpoctovému
opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkll na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi
ukazateli).

Schvaleno dne 27.08.2018.

Zpracoval: Semianova Alice dne: 27.8.2018



